
3 gun

nr nazwisko, imię czas punkty karne wynik miejsce

14 Konarski Krzysztof 69,87 8 77,87 1

17 Chodor Grzegorz 76,62 8 84,62 2

5 Sawko Grzegorz 82,1 5 87,1 3

19 Antropik Łukasz 73,37 14 87,37 4

3 Szóstek Radosław 67,64 28 95,64 5

2 Bogdanowicz Dawid 86,85 16 102,85 6

7 Bulikowski Michał 74,82 29 103,82 7

22 Zając Jerzy 98,71 6 104,71 8

10 MACUR Wojciech 95 10 105 9

23 Karaś Piotr 96,56 28 124,56 10

21 Zając Bartosz 95,04 36 131,04 11

4 Bakalarz Marcin 91,27 41 132,27 12

13 Górski Piotr 114,85 20 134,85 13

6 Bystrzejewski Mariusz 99,47 36 135,47 14

16 Maciej Sikora 109,78 36 145,78 15

11 Hadada Dorota 168,61 28 196,61 16



Pump Action

nr nazwisko, imię czas punkty karne wynik miejsce

17 Chodor Grzegorz 16,66 16,66 1

3 Szóstek Radosław 16,74 16,74 2

14 Konarski Krzysztof 18,72 18,72 3

6 Bystrzejewski Mariusz 19 19 4

2 Bogdanowicz Dawid 20,32 20,32 5

5 Sawko Grzegorz 20,51 20,51 6

19 Antropik Łukasz 20,59 20,59 7

10 MACUR Wojciech 22,53 22,53 8

21 Zając Bartosz 23,26 23,26 9

4 Bakalarz Marcin 24,45 24,45 10

22 Zając Jerzy 25,78 25,78 11

23 Karaś Piotr 28,83 28,83 12

7 Bulikowski Michał 31,73 31,73 13

13 Górski Piotr 44,35 44,35 14

16 Maciej Sikora 37,55 10 47,55 15

11 Hadada Dorota 49,65 49,65 16



Silhouette

nr nazwisko, imię czas punkty karne wynik miejsce

24 Bednarek Sebastian 15,01 15,01 1

12 Grzegorz Szudrowicz 24,54 5 29,54 2

8 Karol Sawiak 25,06 15 40,06 3

5 Sawko Grzegorz 22,73 20 42,73 4

2 Bogdanowicz Dawid 24,75 20 44,75 5

14 Konarski Krzysztof 24,7 30 54,7 6

23 Karaś Piotr 19,49 40 59,49 7

20 Piotr Sznajder 34,59 25 59,59 8

9 Piotr Lech 31,27 30 61,27 9

7 Bulikowski Michał 26,68 35 61,68 10

10 MACUR Wojciech 32,77 30 62,77 11

3 Szóstek Radosław 29,91 35 64,91 12

13 Górski Piotr 47,44 20 67,44 13

21 Zając Bartosz 27,96 40 67,96 14

11 Hadada Dorota 43,35 25 68,35 15

17 Chodor Grzegorz 20,42 50 70,42 16

19 Antropik Łukasz 26,31 45 71,31 17

22 Zając Jerzy 24,25 50 74,25 18

16 Maciej Sikora 41,23 45 86,23 19

4 Bakalarz Marcin 41,85 50 91,85 20

6 Bystrzejewski Mariusz 75,84 25 100,84 21



Tor dynamiczny

nr nazwisko, imię czas punkty karne wynik miejsce

12 Grzegorz Szudrowicz 36,86 8 44,86 1

2 Bogdanowicz Dawid 35,35 11 46,35 2

19 Antropik Łukasz 32,14 16 48,14 3

8 Karol Sawiak 39,25 10 49,25 4

7 Bulikowski Michał 35,5 14 49,5 5

17 Chodor Grzegorz 37,64 13 50,64 6

6 Bystrzejewski Mariusz 39,61 18 57,61 7

22 Zając Jerzy 46,01 13 59,01 8

23 Karaś Piotr 33,26 26 59,26 9

10 MACUR Wojciech 39,56 21 60,56 10

5 Sawko Grzegorz 33,76 27 60,76 11

14 Konarski Krzysztof 29,75 33 62,75 12

3 Szóstek Radosław 32,69 36 68,69 13

4 Bakalarz Marcin 41,7 29 70,7 14

20 Piotr Sznajder 46,15 25 71,15 15

13 Górski Piotr 55,92 16 71,92 16

9 Piotr Lech 35,96 41 76,96 17

24 Bednarek Sebastian 36,43 45 81,43 18

21 Zając Bartosz 43,72 39 82,72 19

16 Maciej Sikora 42,79 59 101,79 20



KLASYFIKACJA PUCHAROWA

Nr Nazwisko, Imię Klub Wynik
123 123 pump act silhouette 3 gun tor dyn wynik Miejsce

5 Sawko Grzegorz SSO GKS PIONIER Gubin20,51 42,73 87,1 60,76 211,1 1

14 Konarski Krzysztof Snajper Lubrza 18,72 54,7 77,87 62,75 214,04 2

2 Bogdanowicz Dawid Pionier 20,32 44,75 102,85 46,35 214,27 3

17 Chodor Grzegorz Pionier 16,66 70,42 84,62 50,64 222,34 4

19 Antropik Łukasz KS Amator 20,59 71,31 87,37 48,14 227,41 5

3 Szóstek Radosław Pionier 16,74 64,91 95,64 68,69 245,98 6

7 Bulikowski Michał Pionier 31,73 61,68 103,82 49,5 246,73 7

10 MACUR Wojciech Kaliber 7,62 w Skwierzynie22,53 62,77 105 60,56 250,86 8

22 Zając Jerzy Pionier 25,78 74,25 104,71 59,01 263,75 9

23 Karaś Piotr Pionier Gubin 28,83 59,49 124,56 59,26 272,14 10

21 Zając Bartosz Pionier 23,26 67,96 131,04 82,72 304,98 11

6 Bystrzejewski Mariusz Pionier 19 100,84 135,47 57,61 312,92 12

11 Hadada Dorota Pionier 49,65 68,35 196,61 0 314,61 13

13 Górski Piotr Gwardia Zielona Góra44,35 67,44 134,85 71,92 318,56 14

4 Bakalarz Marcin Pionier 24,45 91,85 132,27 70,7 319,27 15

16 Maciej Sikora Pionier Gubin 47,55 86,23 145,78 101,79 381,35 16


